АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 14.10.2014                                                                                                                             №194

ст-ца Владимирская

Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по осуществлению

муниципального лесного контроля

В  соответствии  с  Лесным  кодексом  РФ,  Федеральным  законом  от
26.12.2008г.  № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля", Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом  Владимирского сельского поселения Лабинского района,
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Административный регламент исполнения муниципальной
функции по осуществлению муниципального лесного контроля (прилагается)

2.Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения
Лабинского  района  (Зенина)  разместить  настоящее  постановление  на
официальном  сайте  администрации  Владимирского  сельского  поселения
Лабинского района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

2.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Владимирского  сельского  поселения  Лабинского  района  от  23  сентября
2013 года № 146 «Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной  функции  по  осуществлению  муниципального  лесного
контроля».

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
Владимирского сельского поселения
Лабинского района                                                                          И.В.Тараськова

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист         О.А.Свинцова

Проект согласован:
Начальник общего отдела        О.С.Зенина